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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 20, pow. całkowita: 400 m2, pow. działki: 200 m2,

MIĘDZYZDROJE

Cena 977 777 zł

Nowa cena! Obniżka Z 999 777zł na 977 777zł!

Poszukujesz miejsca, w którym urządzisz swój hotel ze strefą spa & wellness? Miejsca, które przyciąga turystów
swoim klimatem, pięknymi plażami oraz atrakcjami? Miejsca, które generuje przychód nie tylko w sezonie ale i
przez cały rok?
Ta oferta jest dopasowana do takich potrzeb!

Przedmiotem sprzedaży jest skrajny segment szeregowca o powierzchni 400m², z którego istnieje możliwość
stworzenia 20 kawalerek lub apartamentów w raz ze strefą spa & wellness  na najniższym poziomie. Dom składa
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się z 5 kondygnacji i jest położony na działce wynoszącej 200m², która jest do zagospodarowania. Nieruchomość
jest w stanie surowym, dzięki czemu ma duży potencjał pod względem zaaranżowania według własnych potrzeb i
pomysłów. Hotel z pewnością przyciągnie turystów, którzy poszukują komfortowych miejsc do wypoczynku, a
ruch z inwestycji zapewni stałe źródło dochodów przez kolejne lata. 

Międzyzdroje są jednym z najpiękniejszych miast nadmorskich, które cieszą się ogromną popularnością nie tylko
w okresie wakacyjnym ale i przez cały rok. W pobliżu znajduje się malowniczy Park Narodowy Wolin - idealne
miejsce na spacery, liczne kawiarnie oraz restauracje tętniące życiem, piękna plaża, na której  można podziwiać
niesamowite zachody słońca, promenada oraz mnóstwo innych atrakcji turystycznych. 

Zakup szczególnie polecam ze względu na atuty nieruchomości, dogodną lokalizacje i duży potencjał
inwestycyjny. Serdecznie zapraszam do kontaktu w celu uzyskania większej ilości informacji i prezentacji.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 419174 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 977 777,00 PLN

Cena za m2 2 444,44 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KAMIEŃSKI Gmina MIĘDZYZDROJE

Miejscowość MIĘDZYZDROJE Powierzchnia całkowita 400,00 m2

Powierzchnia działki 200,00 m2 Powierzchnia użytkowa 400,00 m2

Rodzaj domu SEGMENT SKRAJNY Rok budowy 2001

Standard SUROWY ZAMKNIĘTY Liczba pokoi 20

Liczba pięter 5 Garaż JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


